ELENCO RICAMBI

ACCESSORI & OPZIONI:

Regolazione
bloccabile
astina
RIF. | CODICE
1 Vedi pag. sx
1-1 93017700
1-2 93011560
2+2-1 | Vedipag. sx
3 93810620
4 93011630
5 93001640
6 93001690
7 93001700
8 93012630
9 93002820
10 93012650
11 93001790
12 93012660
13 93014500
14 93013810

Regolazione bloccabile

ventaglio

—wa

DESCRIZIONE

SET UGELLO ARIA

SET GUARNIZIONE UGELLO ARIA
GHIERA UGELLO ARIA Silver

SET UGELLO MATERIALE + ASTINA
SET GUARNIZIONE ASTINA

SET REGOLAZIONE VENTAGLIO
SEDE VALVOLA ARIA

VALVOLA ARIA

MOLLA VALVOLA ARIA

GUIDA REGOLAZIONE MATERIALE
SET MOLLA ASTINA

DADO REGOLAZIONE MATERIALE
STELO VALVOLA ARIA

SET REGOLAZIONE ARIA
GRILLETTO

PERNO GRILLETTO

Tubazione vernice

-

Raccordo girevole a "L"
3/8” Acciaio Inox per tubo aria '

ventaglio

S —

ACCESSORI & OPZIONI

CODICE
W2COM6163
930171A0
14018621
04904311
04904311X
04904312

14018200

930356A0

93018430
93018420
93280082
14375800
W-200-X1

93895611

DESCRIZIONE RIF.
SPAZZOLINI (5 Pz./1Pk.) 15
CHIAVE UNIVERSALE 16

PCL-10 B3 TAZZA A SIFONE DA 1 It. con chiusura a leva

FILTRO TAZZA PCL-10 B3 (130 MESH)

FILTRO TAZZA PCL-10 B3 (50 MESH)

FILTRO TAZZA PCL-10 B3 (75 MESH)

PC 12 TAZZA ASIFONE DA 1 It.

KIT di RIPARAZIONE

include: stelo valvola aria, sede valvola aria, valvola aria,
molla valvola aria, guida regolazione astina, molla astina,
set guarnizione astina, perno grilletto, anello di fermo.

REGOLAZIONE BLOCCABILE ASTINA

REGOLAZIONE BLOCCABILE VENTAGLIO

CHIAVE PER REGOLAZIONE BLOCCABILE
ASTINA E VENTAGLIO

RACCORDO GIREVOLE AD “L" PER TUBAZIONE ARIA

REGOLAZIONE CAMBIO RAPIDO DEL VENTAGLIO

PULSANTE CAMBIO RAPIDO DEL VENTAGLIO

ANEST
IVATA

CHIAVE per regolazione
bloccabile astina e

W-200 INTEGRA FT



	Pagina vuota

