



## ACCESSORI & OPZIONI:

Regolazione bloccabile astina



Regolazione bloccabile ventaglio



Tubazione vernice 3/8" Acciaio Inox



Raccordo girevole a "L" per tubo aria



CHIAVE per regolazione bloccabile astina e ventaglio



RIF.	CODICE	DESCRIZIONE	€	ACCESSORI & OPZIONI		RIF.	€
				CODICE	DESCRIZIONE		
1	Vedi pag. sx	SET UGELLO ARIA		W2COM6163	SPAZZOLINI (5 Pz./1Pk.)	15	
1-1	93017700	SET GUARNIZIONE UGELLO ARIA		930171A0	CHIAVE UNIVERSALE	16	
1-2	93011560	GHIERA UGELLO ARIA Silver		14018621	PCL-10 B3 TAZZA A SIFONE DA 1 lt. con chiusura a leva		
2 + 2-1	Vedi pag. sx	SET UGELLO MATERIALE + ASTINA		04904311	FILTRO TAZZA PCL-10 B3 (130 MESH)		
3	93810620	SET GUARNIZIONE ASTINA		04904311X	FILTRO TAZZA PCL-10 B3 (50 MESH)		
4	93011630	SET REGOLAZIONE VENTAGLIO		04904312	FILTRO TAZZA PCL-10 B3 (75 MESH)		
5	93001640	SEDE VALVOLA ARIA		14018200	PC 12 TAZZA A SIFONE DA 1 lt.		
6	93001690	VALVOLA ARIA		930356A0	KIT di RIPARAZIONE include: stelo valvola aria, sede valvola aria, valvola aria, molla valvola aria, guida regolazione astina, molla astina, set guarnizione astina, perno grilletto, anello di fermo.		
7	93001700	MOLLA VALVOLA ARIA		93018430	REGOLAZIONE BLOCCABILE ASTINA		
8	93012630	GUIDA REGOLAZIONE MATERIALE		93018420	REGOLAZIONE BLOCCABILE VENTAGLIO		
9	93002820	SET MOLLA ASTINA		93280082	CHIAVE PER REGOLAZIONE BLOCCABILE ASTINA E VENTAGLIO		
10	93012650	DADO REGOLAZIONE MATERIALE		14375800	RACCORDO GIREVOLE AD "L" PER TUBAZIONE ARIA		
11	93001790	STELO VALVOLA ARIA		W-200-X1	REGOLAZIONE CAMBIO RAPIDO DEL VENTAGLIO		
12	93012660	SET REGOLAZIONE ARIA		93895611	PULSANTE CAMBIO RAPIDO DEL VENTAGLIO		
13	93014500	GRILLETTO					
14	93013810	PERNO GRILLETTO					